

Karar Tarihi:	01.06.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	HAZİRAN	Oturum:	9. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, HAKAN KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, NURHAYAT KAYA, AKIN ADIGÜZEL, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, SİBEL SESSİZ, ECEM KÖR, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, MEMET MALTEPE, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞÇİ, MEHMET HANEFİ DUMLU mevcudiyetiyle; ESENGÜL KALELİ, DEVRİM KIRLANGIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, YAŞAR ULUÇAY, TİBET FOÇALI yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- İlan ve reklam vergisinin 2019 yılı Mayıs ve Kasım aylarında iki eşit taksit halinde ödenmesi hak.(KararNo/42)

Narlıdere Belediyesi sınırları içerisinde 2019 yılı ve sonrasında mükelleflerce ödenecek ilan ve reklam vergilerinin I taksiti mayıs II taksiti kasım ayları olmak üzere II eşit taksitle alınması hususunda ki önerenin Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- İzmir İli, Narlıdere İlçesi, Limanreis mahallesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planının orman sınırına göre düzenlenmesi hak.(KararNo/43)

Limanreis Mahallesi 211-I d pafta 1004-1006-1007-1008-1011-1012-1014-1017-1018 adada kayıtlı muhtelif parsellerden oluşan bölgenin 1/1000 ölçekli uygulama imar planında orman alanı olarak belirlenmesi hakkındaki önerenin İmar Komisyonunda görüşülmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- Narlıdere Zihinsel Özürlüleri Koruma ve Destekleme Derneğinin Bulgaristan'a yapacağı seyahat için hizmet pasaportu alınması hak.(KararNo/44)

gündem dışı gelen önerenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan önerenin, Narlıdere Belediyesi Engelli Danışma-Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri katılım sağlayarak İlçemizi temsilen dans, müzik ve halk oyunları dalında gösteri sunacakları için öğrencilerden ve ailelerinden oluşan 36 kişilik bir ekipten; ekteki ilgili yazıda isimleri belirtilen 24 kişinin hizmet pasaportu gereksinimlerinin karşılanmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- 6533 ADA 1 PARSEL UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ HAK.(KararNo/45)

gündem dışı gelen önerenin gündeme alınmasının kabulüne, 6533 ada 5 parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği alanın 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Resmi Tesise" dönüştürülmesi ile ilgili gündeme alınan önerenin İmar Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

Karar Tarihi:	01.06.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	HAZİRAN	Oturum:	9. BİRLESİM 1.OTURUM

1- Eğitim Alanlarının yapılaşma koşullarının belirlenmesi hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/46)

1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında Eğitim Alanı olarak belirlenen ancak yapılaşma koşullarında eksiklikler bulunan ve mülkiyeti kamuya ait olan Eğitim Alanlarının tespiti ile ilgili incelenmesi devam ettiğinden gündemde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler bölümüne geldik. Buyurun Sayın TÜRKSEVER.

TUNA TÜRKSEVER : Sayın Başkan, Değerli Meclis öncelikle 8 Haziran Cuma günü saat: 20.00'da Pir Sultan Abdal Parkında Narlıdere Belediyesi ve Sözcü Gazetesi yazarı Sayın Gökmen ULU tarafından Gezi Direnişi belgeseli ve 8 fidan için müzik dinletisi yapılacak. Aslında bu gezi belgeseli geçtiğimiz yıl bu tarihte gezi direnişinin yıl dönümünde yapılması planlanıyordu. Fakat Sayın Gökmen ULU bu görüşmeden beş gün sonra tutuklandığı için bu gösterim bu seneye nasip oldu. Bütün Narlıdereli hemşerilerimizi davet ediyoruz ve bekliyoruz. Yine içinde bulunduğumuz ay Abdullah CÖMERT, Mehmet AYVALITAŞ, Medeni YILDIRIM, Ethem SARISÜLÜK, Hasan Ferit GEDİK, Ali İsmail KORKMAZ, Berkin ELVAN beş yıl önce sadece adalet, demokrasi, özgürlük ve barış istedikleri için daha özgür bir ülke istedikleri için düşünmeden hayatlarını tehlikeye atarak kaybettiğimiz canlarımız. Bunlardan hiçbirşey olmaz, bunlar apolitik bunlar üç beş çapulcu diyenlerin aksine şehrin bütün duvarlarına "yok anne biz arkadayız zaten, biber gazı cildi gençleştirir, çilekli yokmu?, kız olursa adı tazik erkek olursa toma, polis kardeş gerçekten gözlerimizi yaşırtıyorsunuz, bu gaz bir harika dostum" diye yazacak kadar akıllı tomaların karşısında tazikli su ve gaz kapsüllerine karşı rap yapacak kadar cesur çocuklardı. Ama kimi gazdan kimi kafalarına nişan alınarak atılan gaz kapsüllerinden kimi kör bir kurşundan kimiside gece karanlığında bir sokağın kuytusunda linç edilerek canlarını verdiler. Elbet bir bildiği olan genç ölmenin kolay olmadığını en iyi anlatan bu çocuklara karşı bizlerinde geziyi iyi anlamak, anlatmak, unutmamak ve unutturmamız gerekiyor. Onları unutmadık, unutmayacağız çünkü gezi tekerlekli sandalyesiyle direnen adamdı. Gezi türk bayrağı satan adamı polisten korumayı çalışmaktı. Gezi başka hiçbir zaman bir araya gelemeyecek olanların bir araya gelmesiydi. Gezi her fikre her düşünceye saygıydı. Gezi zeka küpü duvar yazılarıydı. Gezi anneler zinciriydi. Gezi tek başına kalsanda direnmekti. Gezi çarşıydı. Gezi yardımlaşmaydı. Gezi kırmızılı kadındı. Gezi polisler gitar çalan adamdı. Gezi orantısız mizahtı. Gezi orantısız kalabalıktı. Gezi polisler kitap okuyan çocuktı. Gezi duran adamdı. Gezi aşktı. Gezi kaybettiğimiz çocuklardı. Siz söyleyin gezi unutulurmu? Geziyi unutmayın. Saygıyla anıyoruz.

BAŞKAN : Çok teşekkürler Sayın TÜRKSEVER. Buyurun Sayın YEMİŞÇİ.

TUĞRUL YEMİŞÇİ : Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım gündemde komisyona havale

Karar Tarihi:	01.06.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	HAZİRAN	Oturum:	9. BİRLESİM 1.OTURUM

ettik. Tabii biz olumlu oy kullandık. Kaymakamlık yeri ile ilgili bir iki bir şey söylemek istiyorum. Keşke kaymakamlık oraya talip olmasaydı. Tabii bu daha imar komisyonunda görüşülecek daha sonra burada tartışacağız. Ora Narlıdere halkının yeri. Narlıdere halkına açık kullanım alanı olarak değerlendirilebilseydi. Benim için şahsi fikrimde öyle kaymakamlık kullanmış resmi devlet binası olmuş halk kullanmadıktan sonra hiçbir kıymeti yok. Üç tane ilçenin kaymakamına o yer verilecek vatandaş gelip çöreklenmeyecek bir kısmı tebrik ederim. Hem kaymakamımıza hem belediyemize hem Sayın Başkanımıza oraya sahip olmak için birileri rant uğruna kapmak için gelmişler. Onu engellemişler. Ama benim nazarımda vatandaş kullanmadıktan sonra tüm Narlıdere kaymakamlığında lojman yapması öyle güzide güzel bir yeri pek olumlu karşılamadım. Tabii İmar Komisyonundaki arkadaşlarımızın kararın tartışmasına ve daha sonra meclisin tartışmasına saygımız sonsuz. Ona diyecek birşeyimiz yok. Maddeleri dinlerken aklıma geldi. Onu söyleyeyim dedim samimi düşüncem budur. Ak Parti olarakta sözcüsü olarakta söylüyorum. Ayrıca önümüzde yaşayacağımız bir Ramazan Bayramı şeker bayramı var. Bunu tüm Meclis Üyelerine tüm arkadaşlarımıza ve Narlıdere halkına hayırlı uğurlu olsun tebrik ediyorum şimdiden. Ramazan bayramımızı. Birde 24'ünde malum seçimler var. Bu seçimlerinde ülkemizin geleceği için en iyi şekilde, huzur içerisinde tamamen yabancı devletlerin temsilcilerinin imreneceği bir şekilde ve bizimde gıptayla bakacağımız bir şekilde sonuçlanmasını ve huzurlu geçmesini o şekilde geçmesini kavgasız, gürültüsüz çok iyi bir seçim yaşamamızı diliyorum. Aslında bugünlerde olan şu güne kadar olan iktidarlar olsun, muhalefet olsun, göğüs kabartıcı şahsen. Çünkü hakikaten herkes birbirine saygılı hareket ettiğini görüyoruz bu güzel birşey. Sonuna kadar öyle gider diye temenni ediyorum. Önümüzdeki bayramın tekrar herkese kutlu olmasını diliyorum. Teşekkür ediyorum.

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum dilekeleriniz için. Tabii burda resmi bina veya resmi tesis yapılmasının nedeni çaresizliğimizden. Yani şimdiye kadar hiç bir Maliye Hazinesini ücretsiz veya belediye katkısı olmadan malesef tahsisini yaptırmadık. İktidar olmadığımız için bunu doğru söyleyelim. İktidarın belediyelere olduğu gibi hazine arazilerini çok rahatlıkla alabiliyorlar. Ben size bir örnek vereyim. Ali Artuner Stadına gelirken sol tarafta belediyenin malzeme koyduğu bir alan var. Orası hazine arazisi. Biz orayı tabii yıllardan beri kullanıyoruz. Geçenlerde ecrimisil geldi. Yani bizde devlet kurumuyuz herhalde öyle bakmıyorlar. Mavi yeşilin üst tarafıyla beraber 550 milyar geldi. Hemen bize oranın tahsisini yapınlar hazineden biz orayı çok güzel bir park yapalım. Tüm bu önergelerimizi geri alırız. Sosyal tesiside gerek yok bir yeşil alan yaparız. Biz gördüğümüz her alanı yeşil alan yapmaya hazırız. Ama bununla her ay uğraşmaya başladık. Sayın kaymakamımız bununla ilgili suç duyurusunda bulundu. Çaresiz olduğumuz için böyle bir olayla buranın artık resmi tesis olduğunu ve maliye hazinesinden çıkarılması gerektiği konusunda uzlaşarak yaptık. Ama ben söz veriyorum maliye hazinesi ücretsiz bize versin orayı biz orayı yeşil alan yapalım. Yeşil alan yapmaya hazırız. Sizden yardım istiyoruz o konuda. Maliye hazinesi bize farklı bakıyor o konuda. Defterdarlığımız sağolsunlar yine yardımcı oluyorlar ama adım atarken yıllar geçiyor, süre geçiyor. Bende bütün arkadaşlarımızın Narlıdere halkının Ramazan Bayramını şeker bayramını kutluyorum. Sağlık, huzur içerisinde bir bayram geçirmemizi diliyorum. 24 Haziranda seçim var. Ülkenin geleceği ile ilgili bir seçim. Hepimizin geleceği ile ilgili önemli bir seçim. Bu seçiminde yine huzur içerisinde geçmesi bizimde en büyük temennimiz. Huzur içerisinde, sağlıklı bir şekilde kimsenin burnu kanamadan inşallah bir değişiklikte olur diliyoruz. Onuda söylüyoruz. Yani artık tamam diyoruz. Neticede güzel bir özellikle Narlıdere de zaten seçim bir bayram havasında geçiyor. Belli anlayış içerisinde. Nazar değmesin bu şekilde devam edelim. Evet başka dilek ve temennisi olan arkadaşım varmı? Buyurun YEMİŞÇİ.

Karar Tarihi:	01.06.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	HAZİRAN	Oturum:	9. BİRLESİM 1.OTURUM

TUĞRUL YEMİŞCİ : Özür dilerim cevap gibi oldu. Ben bu hazine yerini koruma hakkında aldığımız kararı takdirle karşılıyorum aslında. Gıpta ettiğim bir olay var. Geçenlerde Buca'ya çok sık gidip geliyorum. Tınaztepe Hastanesine gidiyorum kontrole. Çevik bir meydanında böyle bir yeri Buca Belediyesine Hazine vermiş. Arka tarafta büyük bir camii var. Baltalılar camisi onun karşısında da yine spor salonu ve çok güzel bir alanı belediyeye vermiş hazine. Şunu demek istiyorum. Biz hakikaten Narlıdere için burayı kazandırmamız lazım. Ben her türlü yardıma hazırım. Yapabiliriz, yapamayız ayrı gayret göstermemiz lazım. Benim söylemek istediğim şu katiyen yanlış anlaşılmasın Başkanım çok güzel düşünmüş. Hazineden alınamayacaksa o zaman kaymakamlığa lojman olsun demiş ama kaymakamlığa lojman olmasın askeriyenin istihkâmın yeri kalksın gitsin orasıda şehrin kullanılacak güzel yeri olsun mesela ama insanlara rant olarak değil, üç beş kişinin oradan para kazanacağı katiyen öyle yerler olmasın hep birlikte uğraşalım ona. Ben hazırım.

BAŞKAN : Biz onun müracaatını yapıp sizede bilgi vereceğiz. Buyurun Kazım Bey.

KAZIM ARDIÇ : Değerli Başkan, Sevgili Meclis bulunduğumuz ay Haziran ve Gezi ayı. Tuna arkadaşımızın söylediklerinin hepsinin altına imza atarak katılıyorum. Biz gezide hem cenneti hem cehennemi gördük. Tuna arkadaşımız cenneti yaşatan çocukları unutmamaktan bahsetti. Aynen katılıyoruz. Birde bize cehennemi yaşatanlar vardı. Ben onların unutmamacağını dile getirmek istiyorum. Bunların bir kısmı valiydi, kaymakamdı, emniyet mensubuydu ve şuan FETÖ den içerideler. Bir kısmı Belediye Başkanıydı hiç bir açıklama yapmadan koltuklarını bırakıp gittiler. Bir tanesi vardı diyorduki vurun emirlerini ben verdim. Benden hesap soracaksınız sandıkta sorun. Biz 24 Haziranda bunları unutmadan bunun hesabını soracağız ve buna inanıyorum. Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

BAŞKAN : Teşekkür ederim. Başka dilek ve temennisi olan arkadaşım varmı? Olmadığına göre mazeretlerin görüşülüp oylanması maddesine geldik.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Sayın Esengül KALELİ, Sayın Devrim KIRLANGIÇ, Sayın Haydar GÜLTEKİN, Sayın İ. Halil KILIÇ, Sayın Hüseyin AKDAĞ, Sayın Yaşar ULUÇAY ve Sayın Tibet FOÇALI'nın Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR
Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL
Katip

Sibel SESSİZ
Katip